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Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Apel Rady Rodziców w sprawie
Sztandaru dla MOS Wola.
Rada Rodziców Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego
WOLA wystosowała apel do rodziców, sympatyków,
kibiców i absolwentów MOS Wola w sprawie
ufundowania SZTANDARU MOS WOLA. Poniżej
prezentujemy treść tego apelu.

 

                                                                                            
Warszawa 12.06.2010
 
                         
 
 
Szanowni Państwo . Drodzy Rodzice .
 
 
 
Rok 2010 to dla naszego Międzyszkolnego Ośrodka
Sportowego działającego na Woli przy ul. Rogalińskiej 2 w
Warszawie piękna, 45-ta rocznica istnienia (1965-2010).
 
W imieniu Wszystkich Państwa, Rada Rodziców w listopadzie
2009 r. podjęła jednogłośnie uchwałę o włączeniu się w
program uroczystych obchodów jubileuszowych i
ufundowaniu dla ośrodka Sztandaru.



 
Uznaliśmy , że Sztandar to jedna z form najwyższego
uznania za wieloletni trud budowy organizacji i tworzenia tak
znanego w kraju i nie tylko, ośrodka sportowego.
MOS Wola to kuźnia wielu wyśmienitych graczy, trenerów,
organizatorów i społeczników, których starania tak wspaniale
przekładają się na wyniki sportowe  i wychowawcze.
 
Nasze dzieci uczestnicząc w zajęciach i występując w
barwach klubowych realizują swoje marzenia i ambicje
sportowe . Ci najlepsi rozsławiają klub , dzielnicę , nasze
miasto i wielokrotnie kraj na zawodach, nawet tej najwyższej
rangi .
 
Sztandar , jest symbolem Polski, symbolem Małej Ojczyzny
jaką jest MOS Wola,  to nieodzowny element w budowaniu
tożsamości i historii naszego Ośrodka  oraz forma
wdzięczności dla tych wszystkich, dla których MOS, jego
wielkość i sława, zawsze były i będą  głęboko umieszczone w
naszych sercach.
 
Szanowni Rodzice, sympatycy i kibice, absolwenci MOS-u !
 
 Rok 2010 to rok dwóch jubileuszy: 45-lecia Międzyszkolnego
Ośrodka Sportowego WOLA oraz 30-lecia Młodzieżowego
Klubu Sportowego przy MOS Wola.
Jest  to odpowiedni moment, abyśmy jeszcze raz pokazali
jedność  i zaangażowanie w sprawy naszej społeczności.
 
 Każda, nawet najmniejsza forma finansowania tej idei , jaką
jest Sztandar, będzie tego dowodem.  
 
Wpłaty na wykonanie Sztandaru  prosimy kierować na
specjalnie założone konto:
51 1540 1157 2115 6680 6277 0003
 
Za wszystkie formy wsparcia z góry
dziękujemy.                                                           
                                       
 
                                                                                                Z



pozdrowieniami
                                                                                            Rada
Rodziców MOS Wola
 
                                                                                     (-
) Przewodniczący  Piotr Urbański
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